
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖZEL OKAN İLKOKULU  
2016 – 2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

                                2. SINIFLAR EKİM BÜLTENİ 
 Sayın Velilerimiz, 

19 Eylül’de başladığımız yeni eğitim öğretim yılının ilk ayını dopdolu bir 

programla geçirdik. Her sınıf düzeyinde yeni konular ve etkinliklerle 

zamanın nasıl geçtiğini fark etmedik doğrusu. Yönetici, öğretmen ve 

öğrencilerimiz için zaman çok hızlı aktı.  

Sizlere bu bültenimizle,  geride bıraktığımız haftaların özetini yansıtmak 

istedik. Önümüzdeki haftalarda da yine pek çok konu ve etkinlik dolu 

hareketli günler bekliyor öğrencilerimizi. Sizler aşağıdaki sayfalara göz 

atarken, gelecek ay görüşmek üzere diyoruz. Sevgi ve saygılarımızla… 

 HAYAT BİLGİSİ:   19 Eylül günü güzel bir törenle okulumuzun açılışını yaptık.  

Öğrencilerimiz,  yeni dersliklerine heyecanla yerleştiler ve okuldaki 

değişiklikleri keşfetmeye başladılar. Bize bu yıl katılan yeni arkadaşlarını 

tanıdılar. Dolaplarına eşyalarını yerleştirdiler. Öğretmenlerinden bu yıl 

okuyacakları kitaplar ve kullanacakları kaynaklarla ilgili bilgiler aldılar. 

Kendilerine armağan edilen İletişim ve Ödev defterini nasıl kullanacaklarını 

öğrendiler. İlk hafta;  yaz tatilinde okudukları kitaplarla ilgili değerlendirme- 

yorum yapma  çalışmalarına, yaz projelerine yer verdik. Yaptıkları ürünleri 

sergiledik. Farklılıklarımızı, duygularımızı tanıdık, çevremizdeki eşyaları 

özenli kullanmak gerektiğini öğrendik.  

TÜRKÇE:  Geçen yıl edindiğimiz okuma yazma becerisiyle bu yıl anadilimizi  

geliştireceğiz. Yaz tatilinde yavaşlayan okuma hızımızı artırmak için sabahları 

okuma saati yapıyoruz. Bahar İkindisi adlı güzel şiir kitabı ile güne başladık.   

Yazımızı okunabilir ve güzel bir yazı düzeyine çıkarmak için çalışmalar yaptık. 

Özel ve cins isim, tekil ve çoğul isimler  konularını ele aldık. Yazım kuralları 

ve noktalama işaretlerini de tekrar ederek Türkçe derslerimizi işledik.    

Morpa Kampüs dijital eğitim portalından her dersimizle ilgili etkinlik, 

alıştırma sayfalarına girdik. Zaman zaman evde bu ortamdan ödevler yaptık. 

Raporlama sistemi ile öğrencilerimizin siteye girişlerini görme olanağımız 

vardı, bunu öğrencilerimizle paylaştık.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATEMATİK: Döneme “Doğal Sayılar “konusu ile başladık Bir ve iki basamaklı 

doğal sayılar, ritmik saymalar,örüntüler, basamaklar ve basamak 

değerleri,eldesiz toplama işlemi,onluk bozmadan çıkarma işlemi ile ilgili 

etkinlikler yaptık.  

BELİRLİ GÜN VE ETKİNLİKLER:  

Ürün Toplama:  Yaz tatiline gitmeden önce Okan Bahçe’ye diktiğimiz fideler, 

büyümüş sebzeye dönüşmüştü. Salatalık, domates, biber, kabak gibi 

ürünleri topladık, yıkadık birbirimize ikram ettik.  
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Hayvanları Koruma Günü:  Günü sınıflarda ele alarak hayvanlara karşı 

davranışlarımız ve hayvan hakları üzerinde durduk.  2 ve 3. Sınıflar arasında 

düzenlenen;  “BEN ve HAYVANIM” adlı fotoğraf yarışmasına katıldık. 

 



 

  

El Yıkama Günü: Okan hastanesinden doktor ve hemşirelerin verdiği kişisel 

hijyen konulu eğitime keyifle katıldık. El temizliğinin önemini ve etkili 

yıkama adımlarını öğrendik.  

Fen Laboratuvarı: Laboratuvar kurallarını ve öğretmenimizi tanıdık. Bu yıl 

neler yapacağımızı konuştuk.  Artık olaylara daha bilimsel açıdan 

bakacağız. 



 

  

Öğrenci Birliği Seçimi: Okulumuzda sınıf temsilcilerimizi oylarımızla seçtik.  

Sınıfımızın adayı başkanlık için yarıştı. Demokratik yollarla propaganda ve 

seçim çalışmaları yaptık.  
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Tiyatro İzleme: Tiyatro Mie tarafından sahnelenen “ Alaaddin’in Lambası”  

adlı oyunu 1. Sınıf kardeşlerimizle birlikte izledik. Çok beğendiğimiz oyundan 

güzel çıkarımlarda bulunduk tabii; birbirimize dürüst olacak, farklılıklarımızı 

hoşgörüyle karşılamak gibi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Cumhuriyet Bayramı: Ülkemizin kuruluş yıldönümü olan 29 Ekim’de 

CUMHURİYET BAYRAMIMIZI coşkuyla kutluyoruz. Geleceğin gençleri olarak 

tarihimizi öğreniyor, geleceğe umutla bakıyoruz. Bu güzel bayram için sınıfta 

videolar izledik, şiirler yazdık, okuduk. Sınıf panolarımızı süsledik. Atatürk ve 

cumhuriyetle ilgili bilgilerimizi artırdık. YAŞASIN TÜRKİYE CUMHURİYETİ!!! 

Cumhuriyetsiz Bir toplum, Yarınsız Bir Gündür. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz 

kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz. 

 

Kaynak:Cumhuriyet Bayramı Sözleri, 29 Ekim Sözleri, Cumhuriyet Bayramı Mesajları  

http://www.neguzelsozler.com/ozel-gunler/cumhuriyet-bayrami-sozleri.html 


